
DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Câmara Municipal de Maiquinique | Poder Legislativo

Nº 000112 Estado da Bahia - quinta-feira, 25 de maio de 2023 Ano 5

SUMÁRIO
• PORTARIA CEI-01/2023 Nº 01/2023.

Rua Rui Barbosa | 34 | Centro | Maiquinique-Ba Página 001
www.cmmaiquinique.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 84CA3AF43F0FA1A36CE39FEF5E2B0806



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Câmara Municipal de Maiquinique | Poder Legislativo

Nº 000112 Estado da Bahia - quinta-feira, 25 de maio de 2023 Ano 5

Portaria

                               

 
               

                         TRABALHANDO POR VOCÊ, CIDADÃO 

 

                                          Site:www.cmmaiquinique.ba.gov.br   
                                Email:cmvereadores@cmmaiquinique.ba.gov.br 

Rua: Rui Barbosa, n° 34 - Centro  - CEP: 45.770-000 - Telefax: (77) 32752147 
CNPJ: 16.426.215/0001-09 

 
 

          PORTARIA CEI-01/2023 Nº 01/2023 

“Instaura a Comissão Especial de Inquérito 
criada pela Portaria nº 017/2023 de 10 de 

maio de 2023.” 
 
  A PRESIDENTE DA COMISSÃO ESPECIAL DE INQUÉRITO criada 

pela Portaria nº 017/2023 de 10 de maio de 2023, no uso das atribuições que lhes são 

conferidas pela Lei Orgânica do Município e pelo Regimento Interno desta Câmara de 

vereadores, resolve: 

 

Art. 1º - Instaurar Comissão Especial de Inquérito nos termos da Portaria nº 017/2023 

de 10 de maio de 2023 para apurar denúncias de irregularidades na contratação da 

empresa de titularidade do vice-prefeito municipal pela Prefeitura Municipal de 

Maiquinique – BA. 

 

Art. 2º - A reunião de abertura dos trabalhos será realizada no dia 31 de maio de 2023 

às 18 h na sede da Câmara de Vereadores de Maiquinique - BA. 

 

§ 1º - Nesta reunião será deliberado o dia das reuniões ordinárias e a ordem dos 

trabalhos, além do que ocorrer. 

 

§ 2º - A presente portaria servirá de comunicação à mesa da Câmara Municipal e de 

convocação aos demais membros da comissão que receberão cópia impressa exarando 

a sua contra fé. 

 

Art. 3º - Ficam revogadas todas as disposições em contrário 

 

Cumpra-se, registre-se e publique-se. 

 

Câmara Municipal de Maiquinique – BA, em 25 de maio de 2023. 

 
 
                     

Rua Rui Barbosa | 34 | Centro | Maiquinique-Ba Página 002
www.cmmaiquinique.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 84CA3AF43F0FA1A36CE39FEF5E2B0806



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Câmara Municipal de Maiquinique | Poder Legislativo

Nº 000112 Estado da Bahia - quinta-feira, 25 de maio de 2023 Ano 5

                               

 
               

                         TRABALHANDO POR VOCÊ, CIDADÃO 

 

                                          Site:www.cmmaiquinique.ba.gov.br   
                                Email:cmvereadores@cmmaiquinique.ba.gov.br 

Rua: Rui Barbosa, n° 34 - Centro  - CEP: 45.770-000 - Telefax: (77) 32752147 
CNPJ: 16.426.215/0001-09 

 
 

SILVANI OLIVEIRA SANTANA TEIXEIRA  
PRESIDENTE DA COMISSÃO  

 

Rua Rui Barbosa | 34 | Centro | Maiquinique-Ba Página 003
www.cmmaiquinique.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 84CA3AF43F0FA1A36CE39FEF5E2B0806


		2023-05-25T12:29:58-0300




